
Nr 3 – 13 mars 2024 

Sprid brevet till alla som är aktiva i er förening och ta upp det som ni berörs av på era möten! 

Stort genomslag för Attentions anhörigrapport 
Nästan hälften av anhöriga till personer med NPF har utmattningssyndrom. Åtta av tio beskriver 
att arbetssituationen har påverkats, att de tvingas till sjukskrivning och drar en mycket tungt lass 
för att det ska fungera för deras närstående. Det visar Attentions anhörigrapport ”Kraschar jag 
kraschar allt” som släpptes den 6 mars. Samma dag genomförde vi ett webbinarium där vi 
samtalade med politiker vad som kan göras för att förbättra stödet, det kommer i dagarna att 
kunna ses i efterhand på Attention Play. 

Rapporten fick stort genomslag i media. Vi fick möjlighet att berätta om den i TV4:as 
Nyhetsmorgon och radio P4. En debattartikel publicerades i tidningen Altinget som läses av 
många politiker och opinionsbildare. Men vi vill också driva dessa frågor lokalt och vill därför 
uppmana föreningar att skicka in vårt förslag till stominsändare, se bifogad text. 

Länk till rapporten HÄR 

Cafékväll på temat Anhöriga 
Den 19 mars kl. 18:30 – 20.00 ordnar vi en digital träff där lokalföreningarna har möjlighet att 
dela viktiga erfarenheter och tips med varandra i frågor som rör anhörigskap och NPF. 

Under kvällen kommer också verksamhetsutvecklare Fanny Eklund informera om 
anhörigenkäten och de viktigaste resultaten med en gemensam efterföljande diskussion. Anmäl 
dig här via denna länk till cafékvällen 

Cafékväll om Förskolelyftet för lokalföreningar 

Den 8 april 18:30 – 20:00 är det cafékväll för lokalföreningar om Arvsfondsprojektet 
Förskolelyftet. Vi kommer att berätta om projektets bakgrund, syfte och mål samt delge vad 
som framkommit hittills om hur vårdnadshavare till barn med NPF upplever att förskolan 
fungerar för deras barn. Håll utkik efter separat inbjudan. Har du frågor, kontakta 
projektledare Malin Eriksson på 076-261 35 06 eller mejla malin.eriksson@attention.se. 

NPF-forum – hög tid att boka! 
Platserna till forumet fylls nu på i hög hastighet, så om ni tänkt att delta säkra era platser genom 
att anmäla er så snart ni kan! Anmälan stänger när det blir fullsatt och senast den 5 april. 

Anmälan NPF-forum 18-19 april 
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Attention får 90-konto 
Attention har sökt och beviljats ett så kallat 90-konto och hoppas att få in fler gåvor från 
allmänheten och företag som vill stödja vår verksamhet för att ännu mer effektivt bedriva vårt 
viktiga arbetet för personer med NPF och deras anhöriga. Vi har också blivit medlemmar i 
branschföreningen Giva Sverige, som är en garant för alla som vill stötta oss att vi ställer oss 
bakom deras riktlinjer för ett tryggt givande. Medlemskapet ger oss också del av ett värdefullt 
nätverk där vi kan få ett kunskapsutbyte med andra medlemsorganisationer. 

Ny e-postadress till Riksförbundets kansli  
Fr om den 13 mars gäller info@attention.se som enda kontaktmejl till kansliet.  
Den ersätter  kansliet@attention.se, medlem@attention.se och butik@attention.se . Vi kommer 
under en period framöver att vidarebefordra mejl som skickas till de gamla mejladresserna 

Årsmötesdags 
Årsmötet är föreningens högsta beslutande organ. Enligt normalstadgan ska årsmötet hållas 
senast den 31 mars och kallelsen ska skickas ut minst en månad i förväg. 

 

Allt du behöver veta om förberedelserna inför årsmötet hittar du på den del av webben som 
vänder sig till lokalföreningarna. Den inspelade utbildningen ”Inför årsmötet” med Anders 
Pettersson finns på föreningssidan på webben. Ni hittar filmen och annan information om 
styrelsearbete HÄR 

Årsmöteshandlingar –kom ihåg att skicka in 
Vi påminner om att skicka in kopia på era årsmöteshandlingar. Går jättebra att mejla in till 
info@attention.se eller skicka med post om ni föredrar det. Handlingar som ska in är följande: 

• Årsmötesprotokoll, signerat av mötesordförande, mötessekreterare och justerare 

• Protokoll konstituerande, signerat av ordförande, sekreterare och justerare 
• Verksamhetsberättelse för 2023, signerat av ordinarie ledamöter 
• Revisionsberättelse, signerad 
• Balansräkning 
• Resultaträkning 

• Budget 

Obs! Om det är signeringar som drar ut på tiden så skicka in det ni har även om det är osignerat så 
länge så får ni komplettera. 

Information om utbetalning av medlemsavgifter våren 2024 
Efter beslut på förbundsstämman 2023 blir det nu en ny 50/50 fördelning av inkomna 
medlemsavgifter mellan Riksförbundet och er lokalföreningar. Så ni erhåller framöver 
120kr/huvudmedlem, 30 kr/familjemedlem och 200 kr/stödorganisation. För att få vårens 
utbetalning av medlemsavgifter behöver era årsmöteshandingar skickas in till kansliet på 
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info@attention.se. Det går bra att skicka in osignerade handlingar inledningsvis för att får sin 
utbetalning, men senast den 30/ 4 behöver vi ha fått in kompletta och signerade handlingar.  

Glöm inte ändra styrelseroller i Arc Member 
När årsmöte är genomfört behöver ni ändra styrelseroller om nya tillkommit eller om någon 
avslutat sitt uppdrag. Du hittar instruktion HÄR, som också finns på föreningssidan på webben.  

Påminnelse om betalning av medlemsavgift 
Sista påminnelsen om att betala årets medlemsavgift går ut med posten under denna vecka via 
brev. Hjälp oss att behålla våra medlemmar genom att påminna i er förening om vikten av 
fortsatt medlemskap. 

Glöm inte heller att se över att ni själva och era styrelsekompisar har förnyat sina medlemskap. 
Via registret ser vi att ett antal medlemmar med styrelseuppdrag som ännu inte betalt sin avgift. 
För att dessa personer ska kunna fortsatt att ingå i styrelsen så är det viktigt att det är ordnas 
snarast. 

Kunskap gör skillnad 
För att nå ut med utbildning för anställda grundade förbundet för mer än 15 år sedan ett 
utbildningscenter. Attention Utbildning har sedan dess utbildat 1000-tals anställda både inom 
skola, vård och omsorg men också till företag och fackföreningar. Men för ett lyckat resultat 
behöver vi hela tiden nå nya grupper. Vi behöver nu din hjälp med att sprida inbjudan till denna 
utbildning: 

Äldre med NPF – bemötande i vård och omsorg 
Kursen riktar sig till dig som möter äldre i ditt arbete inom vård och omsorg. Exempelvis 
primärvård, rehab, hemsjukvård, äldreomsorg, handläggare i socialtjänsten, äldrepsykiatri och 
LSS. Kursen riktar sig både till beslutsfattare och utförare. 

Utbildningen är digitalt och äger rum den 14 maj kl. 08.30-12.00. Ta del av inbjudan 

Medlemsföreläsning 
Dessa föreläsningar är bara tillgängliga för medlemmar. Inbjudan till dessa kommer separat: 

25/3 kl. 18.30 – 19.30 Tourette syndrom  

23/4 kl. 18.30 – 19.30 Problemskapande beteende 

Koll på det som händer via Facebook 
Ett bra sätt att följa vårt arbete är att ta del av Attentions sida på Facebook: 

Attention på Facebook 
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